
 

 

Fahrplan für den Stadtbus Weilheim 

gültig ab 1. April 2023 von Montag bis Freitag 
(Samstag / Sonn- und Feiertage siehe Rückseite)  

 

Linie 2 OST ab  06:14 
bis  19:14 

ab  05:44 
bis  19:44 Linie 4 NORD ab  06:00 

bis  19:00 
ab  05:30 
bis  19:30 

Bahnhof 14 44 Bahnhof 00 30 
Bürgerheim 16 46 Bürgerheim 02 32 
Unterer Graben (West) 18 48 Schießstattweg 03 33 
Murnauer Straße / Ärztehaus 19 49 Zimmermannstraße 04 34 
Röntgenstraße 20 50 Merckstraße 05 35 
Krankenhaus 21 51 Fischerried / Öferl / Bhf. West 07 37 
Obere Stadt / Feyerabendhaus 22 52 Töllernkreisel (West) 09 39 
An der Bärenmühle 23 53 Einkaufspark 10 40 
Am Hardtfeld 24 54 Ludwig-Thoma-Straße 11 41 
Narbonner Ring / Hardtfeld 25 55 Dietlhofer See 12 42 
Andreas-Schmidtner-Straße 26 56 Dorfstraße 14 44 
Hardtschule 27 57 Unterhausen Kindergarten 15 45 
Kinderbetreuungszentrum 28 58 Martin-Raith-Straße 17 47 
Ahornstraße 30 00 Ludwig-Thoma-Straße 19 49 
Lindenstraße 31 01 Einkaufspark 20 50 
Römerstraße / Buchenstraße 32 02 Töllernkreisel (Nord) 21 51 
Friedhof 33 03 Fischerried / Öferl / Bhf. West 23 53 
Kaltenmoserstraße 34 04 Merckstraße 25 55 
Bahnhof 36 06 Zimmermannstraße 26 56 
   Schießstattweg 27 57 
   Bürgerheim 29 59 
   Bahnhof 30 00 
      

weiter als Linie 3 SÜD ab  05:37 
bis  19:37 

ab  06:07 
bis  19:07 weiter als Linie 1 WEST ab  05:31 

bis  19:31 
ab  06:01 
bis  19:01 

Bahnhof 37 07 Bahnhof 31 01 
Bürgerheim 39 09 Bürgerheim 33 03 
Unterer Graben (West) 41 11 Unterer Graben (West) 35 05 
Hallenbad 42 12 Geistbühelstraße (Hallenbad) 36 06 
Oderdinger Straße 43 13 In der Au 37 07 
St. Anna-Weg 44 14 Ammerschule 39 09 
Trifthofstraße 45 15 Hochlandhalle 41 11 
Franziskusweg 46 16 Kanalstraße 42 12 
Prälatenweg 48 18 Frühlingstraße 43 13 
Herzogstandstraße 49 19 Schwattachweg 44 14 
Krottenkopfstraße 51 21 Tankenrainer Straße 45 15 
Weinhartstraße 52 22 Zieglerstraße 46 16 
Murnauer Straße / Ärztehaus 54 24 Am Frischanger 47 17 
Unterer Graben (Ost) 56 26 Ammerstraße (Am Wehr) 48 18 
Bürgerheim 58 28 Hochlandhalle 49 19 
Bahnhof 59 29 Bürgerheim 51 21 
weiter als Linie 4 NORD   Bahnhof 52 22 
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Fahrplan für den Stadtbus Weilheim 

gültig ab 1. April 2023 an Samstagen / Sonn- und Feiertagen 
 

 

Linie 2 OST 
Samstag 
ab 07:44 
bis 16:44 

Sonntag 
ab 09:44 
bis 16:44 

Linie 4 NORD 
Samstag 
ab 08:30 
bis 16:30 

Sonntag 
ab 09:30 
bis 16:30 

Bahnhof 44 44 Bahnhof 30 30 
Bürgerheim 46 46 Bürgerheim 32 32 
Unterer Graben (West) 48 48 Schießstattweg 33 33 
Murnauer Straße / Ärztehaus 49 49 Zimmermannstraße 34 34 
Röntgenstraße 50 50 Merckstraße 35 35 
Krankenhaus 51 51 Fischerried / Öferl / Bhf. West 37 37 
Obere Stadt / Feyerabendhaus 52 52 Töllernkreisel (West) 39 39 
An der Bärenmühle 53 53 Einkaufspark 40 40 
Am Hardtfeld 54 54 Ludwig-Thoma-Straße 41 41 
Narbonner Ring / Hardtfeld 55 55 Dietlhofer See 42 42 
Andreas-Schmidtner-Straße 56 56 Dorfstraße 44 44 
Hardtschule 57 57 Unterhausen Kindergarten 45 45 
Kinderbetreuungszentrum 58 58 Martin-Raith-Straße 47 47 
Ahornstraße 00 00 Ludwig-Thoma-Straße 49 49 
Lindenstraße 01 01 Einkaufspark 50 50 
Römerstraße / Buchenstraße 02 02 Töllernkreisel (Nord) 51 51 
Friedhof 03 03 Fischerried / Öferl / Bhf. West 53 53 
Kaltenmoserstraße 04 04 Merckstraße 55 55 
Bahnhof 06 06 Zimmermannstraße 56 56 
   Schießstattweg 57 57 
   Bürgerheim 59 59 
   Bahnhof 00 00 
      

weiter als Linie 3 SÜD ab 08:07 
bis 17:07 

ab 10:07 
bis 17:07 weiter als Linie 1 WEST ab 08:01 

bis 17:01 
ab 10:01 
bis 17:01 

Bahnhof 07 07 Bahnhof 01 01 
Bürgerheim 09 09 Bürgerheim 03 03 
Unterer Graben (West) 11 11 Unterer Graben (West) 05 05 
Hallenbad 12 12 Geistbühelstraße (Hallenbad) 06 06 
Oderdinger Straße 13 13 In der Au 07 07 
St. Anna-Weg 14 14 Ammerschule 09 09 
Trifthofstraße 15 15 Hochlandhalle 11 11 
Franziskusweg 16 16 Kanalstraße 12 12 
Prälatenweg 18 18 Frühlingstraße 13 13 
Herzogstandstraße 19 19 Schwattachweg 14 14 
Krottenkopfstraße 21 21 Tankenrainer Straße 15 15 
Weinhartstraße 22 22 Zieglerstraße 16 16 
Murnauer Straße / Ärztehaus 24 24 Am Frischanger 17 17 
Unterer Graben (Ost) 26 26 Ammerstraße (Am Wehr) 18 18 
Bürgerheim 28 28 Hochlandhalle 19 19 
Bahnhof 29 29 Bürgerheim 21 21 
weiter als Linie 4 NORD   Bahnhof 22 22 
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